MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 1

RESOLUÇÃO Nº. 169, DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Parecer nº 137/2009 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

     Aprovar o credenciamento da Profª. Drª. ALESSANDRA QUERINO DA

SILVA/FACET, como Docente Colaborador, no Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia da Faculdade de Ciências Agrárias/UFGD.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 169, DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.